DELEGATIONSBESLUT FOR PERIODEN 2013-02-01 TILL OCH MED 2013-02-28
Enligt byggnadsndmndens beslut om delegering faststalld den 26 januari 2012 § 2

Adressnumrering

Sammantradesdatum 2013-03-20
Bilaga till byggnadsnamndens protokoll § 32

Paragraf Datum Signatur Sokbegrepp Tidigare adress Ny adress
Al 2013-02-26 SUSP TYRESO 1:877 Strandvagen 26B
A2 2013-02-26 SUSP KUMLA 3:967 Linblomsvagen 10 Linblomsvadgen 10B
KUMLA 3:1705 Linblomsvagen 10A
Lovdrenden
Paragraf Datum Signatur Sokbegrepp Adress Arende
B0O70 2013-02-11 KENW KUMLA 3:878 BOKVAGEN 9 Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus
B135 2013-02-11 CHPE TYRESO 1:826 BREVIKSVAGEN 12 Bygglov for nybyggnad av enbostadshus och tva komplementbyggnader
B152 2013-02-01 CHPE TYRESO 1:872 LJUNGVAGEN 7B Bygglov fér nybyggande av enbostadshus och garage samt stédmur
B153 2013-02-01 CHPE NYBODA 1:4 GRANANGSRINGEN 6 Bygglov for tillfallig atgard for natstation
B154 2013-02-04 SARK KUMLA 3:275 HOGLIDSVAGEN 17C Arendet avskrives
B155 2013-02-04 SARK ALLMORA 1:40 ALLMORAVAGEN 43 Arendet avskrives
B156 2013-02-04 SARK RAKSTA 1:103 RAKSTAVAGEN 40 Arendet avskrives
B157 2013-02-04 SARK STRAND 1:400 BJORKVAGEN 2 Arendet avskrives
B158 2013-02-04 KENW NASBY 4:1334 NJUPKARRSVAGEN 100 Arendet avskrivs
B159 2013-02-04 SARK BARNSTENEN 18 SKOGSVAGEN 6 Arendet avskrivs
B160 2013-02-01 CHPE TYRESO 1:533 TRANMYRAVAGEN 4A Bygglov for tillbyggnad av takkupa och altan samt rivninig av uthus
B161 2013-02-04 KENW KUMLA 3:1156 NULL Arendet avslutas
B162 2013-02-05 CHPE DRAGONEN 5 DRAGONVAGEN 3 Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus
B163 2013-02-05 BJPE KUMLA 3:619 PERSUDDEVAGEN 9 Rivningslov for rivning av fyra byggnader
B164 2013-02-05 BJPE JARNET 8 AXEL WENNERGRENS VAG 8 Bygglov for utvindig andring av flerbostadshus
B165 2013-02-06 SARK TYRESO 1:229 FATBURSBACKEN 10 Arendet avskrives
B166 2013-02-06 SARK KUMLA 3:1176 STAMVAGEN 1B Arendet avskrives
B167 2013-02-06 SARK BREVIK 1:426 STUBBVRETSVAGEN 29 Arendet avskrives
B168 2013-02-07 MARF LINDALEN 1:22 KULVAGEN 11 Arendet avslutas
B169 2013-02-08 SARK HANVIKEN 2:27 FYNDVAGEN 8 Arendet avvisas
B170 2013-02-08 SARK BAGAREN 5 RADIOVAGEN 25 Arendet avskrives
B171 2013-02-08 SARK KUMLA 136:42 KNEKTVAGEN 6A Arendet avvisas
B172 2013-02-08 SARK KUMLA 136:42 KNEKTVAGEN 6A Arendet avvisas



B173
B174
B175
B176
B177
B178
B179
B180
B183
B184
B185
B186
B187
B189
B191
B192
B193
B194
B195
B196
B197
B198
B199
B200
B201
B202
B203
B204
B205
B206
B207
B208
B209
B211

2013-02-08
2013-02-08
2013-02-08
2013-02-08
2013-02-11
2013-02-11
2013-02-11
2013-02-11
2013-02-11
2013-02-12
2013-02-13
2013-02-13
2013-02-13
2013-02-14
2013-02-14
2013-02-15
2013-02-18
2013-02-18
2013-02-18
2013-02-21
2013-02-18
2013-02-19
2013-02-19
2013-02-19
2013-02-20
2013-02-20
2013-02-20
2013-02-21
2013-02-21
2013-02-21
2013-02-21
2013-02-21
2013-02-22
2013-02-27

SARK
SARK
SARK
SARK
CHPE
SARK
SARK
SARK
BJPE
MARF
SARK
BJPE
SARK
CHPE
MARF
CHPE
SARK
CHPE
SARK
CHPE
SARK
CHPE
BJPE
BJPE
CHPE
SARK
SARK
BJPE
BJPE
BJPE
BJPE
BJPE
MARF
SARK

GADDAN 9
NASBY 4:217
SOMMAREN 30
TRINNTORP 1:330
TYRESO 1:364
TYRESO 1:677
KOPPAREN 11
KOPPAREN 11

SKALSATRAANGEN 5

FORNUDDEN 2:2
IDEGRANEN 24
BOLLMORA 2:577
BAVERN 6
SALGEN 1

NASBY 4:1472
PLATSLAGAREN 9
DYVIK 1:118
NASBY 4:880
ALBY 1:192
TYRESO 1:364
ALBY 1:723
ALLMORA 1:69
BOLLMORA 2:250
RAKSTA 1:74
KUMLA 69:19
ALBY 1:916

ALBY 1:826
KUMLA 3:657
KUMLA 3:700
DYVIK 1:45
KUMLA 3:66
HANVIKEN 10:1
BREVIK 1:232
BREVIK 1:527

SIKVAGEN 43

NULL

VARLIDEN 18

NULL

TORNROSVAGEN 7
BERGSVANGEN 3
INDUSTRIVAGEN 14
INDUSTRIVAGEN 14
LANGSIOVAGEN 73
NULL

GRENVAGEN 16 A
AKVARIEVAGEN 2
BAVERBACKSVAGEN 12
VIDEVAGEN 31
NJUPKARRSVAGEN
RADIOVAGEN 6
MOKARRSVAGEN 24
ODINS VAG 4

NULL

TORNROSVAGEN 7
PARLROKSGANGEN 89
KLUBBGARDESVAGEN 5
TRAKTORVAGEN 4
NULL

VRETVAGEN 9
MUSSERONGANGEN 173
MUSSERONGANGEN 122
KUMLA ALLE 28
TRADGARDSVAGEN 4
KLOVBERGSVAGEN 12
ANGSLYCKEVAGEN 9
LINDALSVAGEN 47
GRANKALLEVAGEN 10
KRAKVAGEN 1

Arendet avvisas

Arendet avvisas

Arendet avskrives

Arendet avskrives

Rivningslov for rivning av fritidshus
Arendet avskrives

Arendet avskrives

Arendet avskrives

Arendet avslutas

Arendet avslutas

Arendet avskrives

Bygglov for tillbyggnad av skola

Arendet avvisas

Bygglov fér nybyggnad av garage och murar
Bygglov for tillfallig atgard for bod och skylt
Bygglov for tillbyggnad av industribyggnad
Arendet avvisas

Bygglov for utvandig dndring av enbostadshus
Arendet avvisas

Bygglov fér nybyggnad av enbostadshus
Arendet avvisas

Bygglov for utvandig andring av fritidshus
Bygglov for utvandig andring av radhus
Bygglov fér nybyggnad av enbostadshus och komplementbyggnad
Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus
Arendet avskrives

Arendet avskrives

Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus
Arendet avskrivs

Arendet avskrivs

Bygglov for tillbyggnad av enbostadshus
Bygglov for tillbyggnad av skola

Arendet avvisas

Arendet avvisas



B212 2013-02-27 SARK BREVIK 1:522 TEGELBRUKSVAGEN 13 Arendet avskrives

B213 2013-02-27 SARK BREVIK 1:432 STUBBVRETSVAGEN 19 Arendet avskrives

B214 2013-02-28 CHPE GADDAN 3 SIKVAGEN 59 Bygglov for inglasning av balkong
B215 2013-02-28 CHPE KYRKVARDEN 1 TJARNSTIGEN 10B Marklov fér anornade av pool
Anmailandrenden

Paragraf Datum Signatur Sokbegrepp Adress Arende

K002 2013-02-20 CHPE KUMLA 3:581 HOJDVAGEN 10 Slutbesked

K057 2013-02-04 BJPE KUMLA 3:943 TORESIOVAGEN 57 Startbesked

K058 2013-02-05 ANDR ELDSTADEN 2 GIMMERSTAVAGEN 7B Slutbevis

K059 2013-02-05 ANDR BREVIK 1:482 BJORNDALSVAGEN 35 Slutbevis

K060 2013-02-05 BJPE TYRESO 1:853 ORKIDEVAGEN 7 Slutbesked

K061 2013-02-05 ANDR ALLMORA 1:70 NORETVAGEN 33 Slutbevis

K062 2013-02-05 DAKA KUMLA 3:310 AKERVAGEN 26 Slutbesked

K063 2013-02-05 BJPE GULLVIVAN 4 GULLVIVEBACKEN 4B Startbesked

K064 2013-02-06 DAKA NASBY 102:35 STICKVAGEN 13 Startbesked

K065 2013-02-08 MARF JARNET 6 BOLLMORA GARDSVAG 10  Slutbesked

K066 2013-02-11 BJPE BREVIK 1:686 SPARVVAGEN 11 Slutbesked

K067 2013-02-12 MARF NASBY 4:1573 SKOGSANGSVAGEN 36 Slutbesked

K068 2013-02-12 DAKA IDEGRANEN 14 MARTALLSVAGEN 10 Slutbesked

K069 2013-02-12 BJPE FOLLBRINKEN 1 BRINKVAGEN 13 Startbesked - rivning

K070 2013-02-13 ANDR TYRESO 1:827 KYRKVAGEN 1 Slutbesked

K071 2013-02-14 ANDR BOLLMORA 2:577 AKVARIEVAGEN 2 Startbesked och protokoll fran tekniskt samrad
K072 2013-02-15 DAKA STAFFLIET 21 NULL Startbesked

K073 2013-02-15 BJPE NASBY 4:898 KULLVAGEN 6B Startbesked

K074 2013-02-18 DAKA DYVIK 1:66 NULL Startbesked

K075 2013-02-18 BJPE KUMLA 3:1703 AMARYLLISVAGEN 9B Startbesked

K076 2013-02-19 ANDR ALBY 1:720 PARLROKSGANGEN 109 Slutbevis

K077 2013-02-19 ANDR BARNSTENEN 32 NULL Slutbevis

K078 2013-02-19 ANDR CUPIDO 1 NULL Slutbevis

K079 2013-02-19 DAKA RUBINEN 3 ORINGE STRANDVAG 15 Startbesked

K080 2013-02-20 MARF STRAND 1:242 STRANDVAGEN 98 Startbesked

K081 2013-02-20 MARF UTKIKEN 9 LANGSJOVAGEN 68 Slutbesked

K082 2013-02-20 ANDR BOLLMORA BERG 1 GRANITVAGEN 27A Startbesked och protokoll tekniskt samrad



K083
K084
KO85
K086
K087
K088
K089
K090
K091
K092

2013-02-21
2013-02-21
2013-02-22
2013-02-22
2013-02-25
2013-02-26
2013-02-26
2013-02-28
2013-02-28
2013-02-28

CHPE

ANDR
DAKA
DAKA
ANDR
DAKA
DAKA
CHPE

ANDR
ANDR

KUMLA 3:1693
TYRESO 1:860

VENUS 16

BOLLMORA 2:288
KUMLA 3:20

KUMLA 3:747

LINDALEN 1:23
SLANANGEN 2

STRAND 1:109, 1:110, 1:
HANVIKEN 1:285

SKARVSTIGEN 5C
STRANDVAGEN 16A
JULIVAGEN 3
LOGVAGEN 21
FORNSTIGEN 1B
SOFIEBERGSVAGEN 3
NULL

SLANBACKEN 18
STRANDALLEN 2
MEDIAVAGEN 15

Slutbesked

Starbesked fér markarbeten / bergschaktning
Startbesked

Slutbesked

Slutbesked

Slutbesked

Startbesked

Startbesked

Startbesked med protokoll tekniskt samrad
Startbesked och protokoll tekniskt samrad






